СРПспп
F O C I Г Ф Т Ъ

У II

саморегулируемая организация союз
«Проектные организации ОАО «НК «Роснефть»

(СРО СПО «Роснефть»)

ПРОТОКОЛ № 111
очередного заочного заседания Совета СРО СПО «Роснефть»

27 апреля 2015 г. г. Краснодар

Из 8 действующих членов Совета СРО СПО «Роснефть» (далее -  СРО) в заочном
заседании Совета СРО приняли участие 8 членов Совета СРО:
1. Четвериков В.В. -  председатель Совета СРО;
2. Валиуллин И.М.
3. Дерябин С.Н.
4. Исмагилов А.Ф.
5. Капустин В.М.
6. Кузенков В.З.
7. Шаврин А.М.
8. Янбулатов Р.Р.

Число членов Совета СРО, принявших участие в очном заседании Совета СРО -  8, что
составляет 100% количественного состава членов Совета СРО.

Кворум (более 50 % от численного состава членов СРО) для проведения заседания
Совета СРО и принятия решений по всем вопросам Повестки дня имеется. Заседание Совета
СРО правомочно.

Председательствовал на заседании Совета СРО Четвериков В.В. -  Председатель
Совета СРО, генеральный директор ООО «НК «Роснефть» - НТЦ».

Функции Секретаря на заседании Совета СРО выполнял Москальчук В.В. -
генеральный директор СРО.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства Общества с ограниченной ответственностью «Сахалинские нефтегазовые
технологии» (ООО «СНГТ»), г. Южно-Сахалинск, и выдаче нового Свидетельства о допуске,
взамен ранее выданного.

2. Согласование предварительной Повестки дня Общего собрания членов
СРО СПО «Роснефть» 19 июня 2015 г., г. Уфа.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
«О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
Общества с ограниченной ответственностью «Сахалинские нефтегазовые технологии»
(ООО «СНГТ»), г. Южно-Сахалинск, и выдаче нового Свидетельства о допуске, взамен
ранее выданного».

Рассмотрели:
1. Заявление Общества с ограниченной ответственностью «Сахалинские нефтегазовые

технологии» (ООО «СНГТ»), г. Южно-Сахалинск от 08.04.2015 г. с просьбой внести
изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а именно:

• Изменить адрес местонахождения юридического лица:

Вместо: 693000, Россия, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Амурская,
д.53, офис 305.

Вписать: Российская Федерация, г. Южно-Сахалинск (Приложение № 1).
2. Акт от 17.04.2015 г. № 10-ВП внеплановой контрольной проверки ООО «СНГТ»,

утвержденный Председателем Контрольной комиссии СРО СПО «Роснефть»
(Приложение № 2).

РЕШИЛИ:
Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
Общества с ограниченной ответственностью «Сахалинские нефтегазовые технологии»
(ООО «СНГТ»), г. Южно-Сахалинск, а именно:

• Изменить адрес местонахождения юридического лица:
Вместо: 693000, Россия, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Амурская,

д.53, офис 305.
Вписать: Российская Федерация, г. Южно-Сахалинск

и выдать ООО «СНГТ», новое, взамен ранее выданного, Свидетельство о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты
капитального строительства, с указанными изменениями.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» -  8 голосов;
«ПРОТИВ» -  0 голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
«Согласование предварительной Повестки дня Общего собрания членов
СРО СПО «Роснефть» 19 июня 2015 г., г. Уфа».

Рассмотрели представленную Генеральным директором СРО Москальчуком В. В.
предварительную Повестку дня Общего собрания членов СРО СПО «Роснефть» 19 июня
2015 г.

РЕШИЛИ:
Согласовать предварительную Повестку дня Общего собрания членов СРО СПО «Роснефть»
19 июня 2015 г. (Приложение № 3).

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» -  8 голосов;
«ПРОТИВ» -  0 голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Решение принято.

Бюллетени с результатами голосования членов Совета СРО по вопросам Повестки дня
очередного заочного заседания Совета СРО 27.04.2015 г. прилагаются (Приложения №№ 4-
11) .

Председатель

Секретарь

В.В. Четвериков

В.В. Москальчук

2